
 

 

DWB.5750.33.2024 

POSTANOWIENIE NR 424/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Postanowienie nr 291/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Niemcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Ze względu na zmianę nazwiska członka obwodowej komisji wyborczej nr 5 w Niemczy, 

dokonuje się aktualizacji załącznika nr 5 do Postanowienia nr 291/2024 Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 15 marca 2024 r. w pozycji nr 3: 

 było: Karolina Magdalena Kuriata, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA 

DLA POWIATU, zam. Wilków Wielki 

 

jest: Karolina Magdalena Jóźwiak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA 

DLA POWIATU, zam. Wilków Wielki 

 § 2. 

Załącznik nr 5 do Postanowienia nr 291/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do postanowienia nr 424/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek gminny, Wilków Wielki 26, 58-230 Niemcza: 

 

1. Paulina Joanna Babicz, zgłoszona przez KWW NIEMCZA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Wilków Wielki 

2. Elżbieta Cieleban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemcza 

3. Karolina Magdalena Jóźwiak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Wilków Wielki 

4. Magdalena Edyta Mielczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

5. Martyna Samołyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Wielki 

6. Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gilów 

7. Monika Weźgowiec, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

WĘGŁOWSKIEGO, zam. Koźmice 

 

 


